АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

          АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2024                                                                                                              № 630
                                                      с. Красногорское

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 44 устава муниципального образования Красногорский район Алтайского края, постановлением Администрации района от 14.11.2024 № 628 «Об утверждении Порядка установления фактов проживания граждан в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Красногорский район Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившими силу постановления Администрации района:

- от 06.03.2020 № 97 «О создании межведомственной комиссии по оценке материального ущерба, нанесенного имуществу граждан и юридических лиц в результате чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на территории муниципального образования Красногорский район Алтайского края»;
- от 30.03.2022 № 147 «О внесении изменений в постановление Администрации Красногорского района Алтайского края от 06.03.2020 № 97 «О создании межведомственной комиссии по оценке материального ущерба, нанесенного имуществу граждан и юридических лиц в результате чрезвычайных ситуаций техногенного и природного характера на территории муниципального образования Красногорский район Алтайского края».
 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Шукшина А.Н.

Глава района                                                                                                  А.Л.Вожаков
Е.А.Мищенко
22 2 36
О признании утратившими силу постановлений Администрации района

PAGE